

LISTA MEDICAMENTOS	
ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA + CIPIONATO DE ESTRADIOL	25MG+5MG/ML
ACICLOVIR	200 MG
ACIDO ACETILSALICILICO	100 MG
ACIDO FOLICO (VITAMINA B9)	0,2 MG/ML
ACIDO FOLICO (VITAMINA B9)	5 MG
ACIDO ASCORBICO	100MG/ML
ACIDO TRANEXAMICO	50 MG/ML
ALBENDAZOL	40 MG/ML
ALBENDAZOL	400 MG
ALENDRONATO	70 MG
ALOPURINOL	100 MG
ALOPURINOL	300 MG
AMINOFILINA	24 MG/ML
AMIODARONA	200 MG
AMITRIPTILINA	25 MG
AMOXICILINA	500 MG
AMOXICILINA+CLAVULANATO	500+125
AMOXICILINA	50 MG/ML
ANLODIPINO	10
ANLODIPINO	5 MG
ATENOLOL	50 MG
AZITROMICINA	40 MG/ML
AZITROMICINA	500 MG
BECLOMETASONA	250 MCG
BECLOMETASONA	200 MCG/DOSE
BENZILPENICILINA	1200000 UI
BENZILPENICILINA	5.000.000 UI
BETAMETASONA ACETATO + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASO	3,0+ 3,945 MG/ML
BIPERIDENO	2 MG
BROMOPRIDA	4 MG/ML
BUDESONIDA	50 MCG
BUDESONIDA	32 MCG
BUDESONIDA	64 MCG
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA	20 MG/ML
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DAPIRONA SÓDICA	4+500 Z.MG/ML
CAPTOPRIL	25 MG
CARBAMAZEPINA	200 MG
CARBAMAZEPINA	20 MG/ML
CARVEDIOL	25 MG
CARVEDIOL	12,5 MG
CARVEDIOL	3,125 MG
CARVEDIOL	6,25 MG
CARVEDIOL	6,25 MG MG
CEFALEXINA	50 MG/ML
CEFALEXINA	500 MG
CEFTRIAXONA	1 G
CETOCONAZOL	20 MG/ML
CIPROFLOXACINO	500 MG

CLARITROMICINA	500 MG
CLINDAMICINA	150 MG/ML
CLOMIPRAMINA	25 MG
CLONAZEPAM	2,5 MG/ML
CLONAZEPAM	2,5 MG
CLONAZEPAM	2 MG
CLORPROMAZINA	100 MG
CLORPROMAZINA	5 MG/ML
CLORPROMAZINA	25 MG
DEXAMETASONA	4 MG/ML
DEXAMETASONA	1 MG/G
DEXAMETASONA	4 MG
DEXCLORFENIRAMINA	2 MG
DEXCLORFENIRAMINA	0,4 MG/ML
DIAZEPAM	10 MG
DIAZEPAM	5 MG/ML
DICLOFENACO	25 MG/ML
DIGOXINA	0,25 MG
DIPIRONA	500 MG
DIPIRONA	500 MG/ML
DOXAZOSINA	2 MG
ENALAPRIL	20 MG
ENALAPRIL	10 MG
ENALAPRIL	5 MG
EPINEFRINA	1 MG/ML
ESPIRONOLACTONA	25 MG
FENITOINA	100 MG
FENITOINA	50 MG/ML
FENOBARBITAL	100 MG
FINASTERIDA	5 MG
FLUCONAZOL	150 MG
FLUOXETINA	20 MG
FUROSEMIDA	40 MG
FUROSEMIDA	20 MG
GLIBENCLAMIDA	5 MG
GLICLAZIDA	30 MG
GLICLAZIDA	60 MG
GLICOSE	10%
GLICOSE	50%
HALOPERIDOL	50 MG/ML
HALOPERIDOL	5 MG
HALOPERIDOL	5 MG/ML
HIDRALAZINA	25 MG
HIDRALAZINA	50 MG
HIDROCLOROTIAZIDA	25 MG
HIDROCORTISONA	10 MG/G
IBUPROFENO	50 MG/ML
IBUPROFENO	600 MG
INSULINA ANÁLOGA DE AÇÃO RÁPIDA	100 UI/ML
INSULINA ANÁLOGA DE AÇÃO RÁPIDA	100 ML/ML

INSULINA HUMANA NPH	100 UI/ML
INSULINA HUMANA NPH	100 MG/ML
INSULINA HUMANA REGULAR	100 UI/ML
ISONIAZIDA	100 MG
ISONIAZIDA + RIFAMPICINA	300+150 MG
ISONIAZIDA + RIFAMPICINA	75+150 Z.MILIGRAMA
ISONIAZIDA + RIFAMPICINA	75 +150 Z.MILIGRAMA
ISOSSORBIDA	20 MG
ITRACONAZOL	100 MG
IVERMECTINA	6 MG
LACTULOSE	667 MG/ML
LEVODOPA + BENSERAZIDA	100+25 Z.MILIGRAMA
LEVODOPA + BENSERAZIDA	200+50 MG
LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL	0,15 +0,03 MG
LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL	0,15 + 0,03 MG
LEVOTIROXINA	50 MCG
LEVOTIROXINA	25 MCG
LEVOTIROXINA	100 MCG
LIDOCAINA	20 MG/G
LIDOCAINA	20 MG/ML
LIDOCAINA	10 MG/ML
LIDOCAINA + EPINEFRINA	20+ 0,005 MG/ML
LITIO	300 MG
LORATADINA	10 MG
LORATADINA	01 MG/ML
LORATADINA	1 MG/ML
LOSARTANA	50 MG
MEDROXIPROGESTERONA	150 MG/ML
METFORMINA	850 MG
METFORMINA	500 MG
METILDOPA	250 MG
METOCLOPRAMIDA	10 MG
METOCLOPRAMIDA	4 MG/ML
METOPROLOL	25 MG
METOPROLOL	50 MG
METOPROLOL	100 MG
METRONIDAZOL	100 MG+G
METRONIDAZOL	400 MG
METRONIDAZOL	250 MG
MICONAZOL	20 MG/G
NEOMICINA + BACITRACINA	5+250 MG/G+UI/G
NICOTINA	7 MG
NICOTINA	14 MG
NICOTINA	21 MG
NIFEDIPINO	10 MG
NIMESULIDA	100 MG
NISTATINA	100000 UI/ML
NITROFURANTOINA	100 MG
NOREPINEFRINA	2 MG/ML
NORETISTERONA + ESTRADIOL	50 + 5 MG+ML

NORETISTERONA + ESTRADIOL	50MG/ML + 5MG/ML MG/ML
NORTRIPTILINA	50 MG
NORTRIPTILINA	25 MG
OCTREOTIDA	30 MG
OLANZAPINA	10 MG
OLANZAPINA	5 MG
OMEPRAZOL	20 MG
ONDANSETRONA	4 MG
ONDANSETRONA	8 MG
ONDANSETRONA	2 MG/ML
PARACETAMOL	500 MG
PARACETAMOL	200 MG/ML
PERMETRINA	50 MG/ML
PREDNISOLONA	3 MG/ML
PREDNISOLONA	1 MG/ML
PREDNISONA	20 MG
PREDNISONA	5 MG
PROMETAZINA	25 MG/ML
PROPRANOLOL	40 MG
RIFAMPICINA	300 MG
RIFAMPICINA + CLOFAZIMINA + DAPSONA	300+100+100 MG
RIFAMPICINA + CLOFAZIMINA + DAPSONA	300+100+100 Z.MILIGRAMA
RIFAMPICINA + PIRAZINAMIDA + ETAMBUTOL + ISONIAZIDA	150,0 + 75,0 + 400,0 + 275,0 MG
SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL (CLORETO DE SÓDIO + GLICOSE + CITRA	3,5+20,0+2,9+1,5 G
SALBUTAMOL	100 MCG
SINVASTATINA	20 MG
SINVASTATINA	40 MG
SULFADIAZINA DE PRATA	10 MG/G
SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA	40+8 MG/ML
SULFATO FERROSO	125 MG/ML
SULFATO FERROSO	40 MG
TENOXICAM	20 MG
TIAMINA (VITAMINA B1)	300 MG
TROMETAMOL CETOROLACO	30MG/ML
TRAMADOL	50 MG/ML
VALPROATO DE SÓDIO (ÁCIDO VALPROICO)	50 MG/ML
VALPROATO DE SÓDIO (ÁCIDO VALPROICO)	250 MG
VALPROATO DE SÓDIO (ÁCIDO VALPROICO)	500 MG
VARFARINA	5 MG
VERAPAMIL	80 MG